Правовое  управление  правительства
Воронежской  области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
а   G.1  о   `JS 	20?) г.

Регистрационный  номер  N°
Населения Министерство  труда  и  занятости

Воронежской  области
(Миитруд  ВО)

ПРИКАЗ

15 мая  2024 г. 	 № 	110

г. Воронеж

О  внесении  изменений  в  приказ  департамента  труда  и  занятости
населения  Воронежской  области  от  25.12.2018 №  463

В  целях  приведения  нормативных  правовых  актов  министерства  труда

и  занятости  населения  Воронежской  области  в  соответствие  действующему

законодательству

приказываю :

1. Внести  в  приказ  департамента  труда  и  занятости  населения

Воронежской  области  от  25.12.2018 №  463 «Об  утверждении

Административного  регламента  министерства  труда  и  занятости  населения

Воронежской  области  по  предоставлению  государственной  услуги  по

организации  сопровождения  при  содействии  занятости  инвалидов» (в

редакции  приказов  департамента  труда  и  занятости  населения  Воронежской

области  от  09.12.2019 №  519, от  05.10.2021 №  300, от  21.12.2022 №  334, от

24.05.2023 №  121, приказа  министерства  труда  и  занятости  населения

Воронежской  области  от  20.12.2023 №  392) следующие  изменения:

1.1. Пункт  3 изложить  в  следующей  редакции:

«3. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на

заместителя  министра  труда  и  занятости  населения  Воронежской  области

Коровину  О.В.».

2

1.2. Внести  в  Административный  регламент  министерства  труда  и

занятости  населения  Воронежской  области  по  предоставлению
государственной  услуги  по  организации  сопровождения  при  содействии

занятости  инвалидов  следующие  изменения :

1.2.1. В  подпункте  2.7.2 пункта  2.7 раздела  2:

1.2.1.1. В  абзаце  третьем  слова  «из  ©едеральной  государственной

информационной  системы  «Федеральный  реестр  инвалидов» (далее  - ФГИС

ФРИ)» заменить  словами  «из  государственной  информационной  системы

«Единая  централизованная  цифровая  платформа  в  социальной  сфере» (далее

- ГИС  ЕЦП)».

1.2.1.2. В  абзаце  четырнадцатом  слова  «ФГИС  ФРИ» заменить  словами

«ГИС  ЕЦП».

1.2.2. В  абзаце  втором  подпункта  3.1.1.2 пункта  3.1 раздела  3 слова

«ФГИС  ФРИ» заменить  словами  «ГИС  ЕЦП».

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на

заместителя  министра  труда  и  занятости  населения  Воронежской  области

Коровину  О.В.

Заместитель  министра  В.В. Шамарин

	Page 1
	Page 2